در سطح محلی همچنین دولت خودمختار اقلیم

کرستان عراق دارای اختیارات وسیعی است. اقلیم کردستان دارای یک پارلمان

محلی و دولتی مستقر در اربیل است. این اقلیم برای خود دو پست ریاست اقلیم

یا همان ریاست جمهوری و نخست وزیری را تعریف کرده است.

ترکیه و قدرت گرفتن رئیس جمهور
تا پیش از همه پرسی 1۶ آوریل 2017 )27 فروردین1۳9۶( نظام حکومتی

در ترکیـــه پارلمانی بود و پارلمان رئیس جمهـــور را انتخاب می کرد. با اصاح

و تغییر قانون اساســـی ترکیه، رئیس جمهور که با رای مستقیم مردم انتخاب

می شود مسئول تشکیل دولت شده و همزمان اختیار ویژه نظارت بر عملکرد

شورای عالی قضات و دادستان ها را خواهد داشت. در این سیستم که وزرای